
BARGE - MONTE BRACCO: SUI SENTIERI DEI TRAPPISTI
8* Ed. Corsa in Montagna - Km 7,70 - 970 mt.D+

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ORDINE DI ARRIVO

1 88 AE22196 PREVE Davide 1988 ATL. ROATA CHIUSANI 47'01.2 0.0
2 24 AG03703 BECCHIO Lorenzo 1993 ASDP ATLETICA PINEROLO 47'50.5 49.3
3 95 AG02124 BERT Paolo 1978 POD. VALLE INFERNOTTO 48'52.4 1'51.2
4 86 AG02956 BOUCHARD Nicolas 1998 ATL. SALUZZO 49'25.2 2'24.0
5 97 AG04211 BRUNO Giacomo 2001 ATL. PINEROLO 51'41.6 4'40.4
6 90 AE02367 ARNAUDO Alessandro 1981 ATL. CASTAGNITESE 51'55.7 4'54.5
7 69 AD01666 GHELFI Francesca 1996 POD. VALLE VARAITA 52'14.0 5'12.8
8 68 AD01666 GHELFI Erica 1995 POD. VALLE VARAITA 52'35.7 5'34.5
9 94 AE02434 DALMASSO Moreno 1977 POD. BUSCHESE 53'07.1 6'05.9

10 33 2101990 FALLA Emanuele 1983 UISP 53'11.2 6'10.0
11 62 AA00496 GARNIER Claudio 1973 S. D. BAUDENASCA 53'18.3 6'17.1
12 12 AG02969 MARTINAT Fabio 1997 ASD G.S. POMARETTO'80 55'02.4 8'01.2
13 61 2008906 UGHETTI Gian Luca 1975 ATL. MONTEROSA 55'07.9 8'06.7
14 77 AE02744 GIOVANDO Chiara 1979 ATL. MONTEROSA 56'38.4 9'37.2
15 60 AE01713 BESSONE Luca 1982 A.S.D. DRAGONERO 56'46.2 9'45.0
16 31 AG04017 BRUNOFRANCO Paolo 1968 S. D. BAUDENASCA 56'52.3 9'51.1
17 70 AE02460 BEITONE Luca Paul 2001 POD. VALLE VARAITA 56'54.0 9'52.8
18 15 AE01755 BIEI Danilo 1977 POD. VALLE INFERNOTTO 56'55.6 9'54.4
19 14 AG02731 BERTONE Massimo 1980 ATLETICA VALPELLICE 57'05.1 10'03.9
20 56 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 A.S.D. DRAGONERO 57'05.5 10'04.3
21 85 AE02902 PASERO Andrea 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 57'17.4 10'16.2
22 19 AE03191 BARROVERO Davide 1986 POD. VALLE INFERNOTTO 57'31.5 10'30.3
23 87 AG04179 DATA Michele 1981 G.S. POMARETTO'80 57'53.8 10'52.6
24 28 AG05136 BARRA Flavio 1983 S. D. BAUDENASCA 58'50.7 11'49.5
25 43 AE02832 VANZETTI Massimo 1980 ATL. RACCONIGI 58'57.2 11'56.0
26 75 AE03221 PICCARDINO Davide 1986 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'32.5 13'31.3
27 7 AG03364 BARBERO Gianluca 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'37.1 13'35.9
28 35 AG01453 LONG Simone 1982 G.S. POMARETTO'80 1:00'43.8 13'42.6
29 92 QB00241 CALò Marco 1989 BORGARETTO75 1:00'52.0 13'50.8
30 54 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 A.S.D. DRAGONERO 1:01'56.2 14'55.0
31 78 AA00009 FARINA Dario 1965 U.S. SANFRONT ATLETICA 1:02'36.0 15'34.8
32 101 AG03582 BARALE Samuele 2001 ATL. PINEROLO 1:02'50.7 15'49.5
33 47 AG05139 AIME Mauro 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:03'02.0 16'00.8
34 45 AEO2726 BELTRAMO Roberto 1981 RUN ATHLETIC TEAM 1:03'23.8 16'22.6
35 18 AG05510 CASU Roberto 1979 ATLETICA VALPELLICE 1:03'28.9 16'27.7
36 84 AG03990 AVONDET Vanni 1976 ATLETICA VALPELLICE 1:03'55.5 16'54.3
37 4 YA02393 BARBERIS Giovanni 1986 POD. VALLE INFERNOTTO 1:04'03.6 17'02.4
38 73 AE01938 BARRA Mauro 1967 POD. VALLE VARAITA 1:04'37.6 17'36.4
39 6 AG03191 SOBRERO Valter 1978 POD. VALLE INFERNOTTO 1:05'00.0 17'58.8
40 89 AE02673 RE Andrea 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 1:05'33.3 18'32.1
41 81 GG00852 TASSONE Enzo 1968 ATL. ROATA CHIUSANI 1:05'34.3 18'33.1
42 72 AE03196 COTTONE Marco 1980 POD. VALLE VARAITA 1:05'54.5 18'53.3
43 48 AG05282 GIUSTETTO Francesco 1974 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:06'05.5 19'04.3
44 9 AE03211 BOCCO Francesco 1981 POD. VALLE INFERNOTTO 1:06'24.1 19'22.9
45 17 RR36540 PERRONE Marco Pierpaolo 1981 TRI TEAM SAVIGLIANO 1:06'43.8 19'42.6
46 52 AG03890 SOLERA Gianni 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:07'14.3 20'13.1
47 67 AE03140 BRAZZOLI Stefania 1991 POD. VALLE VARAITA 1:07'38.0 20'36.8
48 63 2008808 GIAVENO Fabrizio 1974 S. D. BAUDENASCA 1:08'16.0 21'14.8
49 25 AG03190 COMBA Daniele 1965 S. D. BAUDENASCA 1:08'20.6 21'19.4
50 22 RR36558 ROMEO Andrea 1991 RUNCARD 1:08'27.3 21'26.1
51 100 AG05237 BARALE Maurizio 1971 ATL. PINEROLO 1:08'39.0 21'37.8
52 74 AE01467 LAMBERTI Riccardo 1964 POD. VALLE VARAITA 1:08'43.7 21'42.5
53 2 AG03065 STEFANI Graziella 1943 S. D. BAUDENASCA 1:08'48.1 21'46.9
54 82 AE02856 GOSSO Flavio 1964 POD. VALLE VERMERAGNA 1:08'55.8 21'54.6
55 40 AE01651 GILARDI Giuseppe 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:09'00.8 21'59.6
56 65 AE02194 PECOLLO Silvana 1966 ATL. ROATA CHIUSANI 1:09'06.7 22'05.5
57 64 RR35484 PERLO Francesco 1981 RUNCARD 1:09'29.0 22'27.8
58 57 AE02104 SAJEVA Elio 1963 A.S.D. DRAGONERO 1:09'29.1 22'27.9
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59 20 AE01937 GENOVESIO Livio 1954 POD. VALLE INFERNOTTO 1:10'36.4 23'35.2
60 13 AE01692 FERRERO Antonello 1961 U.S. SANFRONT ATLETICA 1:10'41.7 23'40.5
61 39 AG04564 LANZILOTTI Maddalena 1972 POD. TORINO 1:11'03.3 24'02.1
62 96 AE01944 FILIPPI Luca 1971 SPORTIFICATION 1:11'37.2 24'36.0
63 46 AG03641 ROVERE Maurizio 1963 ATLETICA VALPELLICE 1:11'39.1 24'37.9
64 76 AE02805 BERTONE Flavio 1974 POD. VALLE INFERNOTTO 1:11'45.8 24'44.6
65 11 AG03893 VIANO Flavio 1965 ASD G.S. POMARETTO'80 1:11'51.7 24'50.5
66 21 RR36555 PALMIERO Francesco 1993 RUNCARD 1:12'31.0 25'29.8
67 79 AG04279 RIAUDO Andrea 1976 U.S. SANFRONT ATLETICA 1:12'37.7 25'36.5
68 59 AA00000 RAINERI Agatino 1954 A.S.D. DRAGONERO 1:12'38.5 25'37.3
69 10 AE02531 CESANO Roberto 1955 PODISTICA VALLE GRANA 1:12'46.7 25'45.5
70 41 2009830 NIBBIO Alessandro 1969 S. C. ANGROGNA 1:13'07.5 26'06.3
71 8 AE01718 BARBERIS Antonio 1950 S. D. BAUDENASCA 1:13'52.9 26'51.7
72 36 2010309 FORLAI Guido 1955 ATLETICA VALPELLICE 1:13'55.8 26'54.6
73 38 AE02696 RACIOPPI Giovanni 1957 POD. VALLE INFERNOTTO 1:15'47.3 28'46.1
74 16 RR12337 RINESI Katia 1986 SPORT CLUB ANGROGNA 1:15'57.8 28'56.6
75 23 AA01100 LONG Ettore 1951 S. D. BAUDENASCA 1:17'28.9 30'27.7
76 34 RR32544 MARENGO Riccardo 1971 RUNCARD 1:18'27.2 31'26.0
77 66 AE02561 BACILERI Maria Grazia 1969 ATL. ROATA CHIUSANI 1:18'31.3 31'30.1
78 93 AG05235 MELONI Angela 1971 ATL. PINEROLO 1:18'39.3 31'38.1
79 58 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 A.S.D. DRAGONERO 1:19'14.1 32'12.9
80 29 AG05493 MOSCONI Paola 1974 S. D. BAUDENASCA 1:20'47.3 33'46.1
81 49 AG04791 LAZAR Loredana 1980 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:22'53.1 35'51.9
82 5 AG04177 PATRIA Silvia 1978 S. D. BAUDENASCA 1:23'24.2 36'23.0
83 53 AG04295 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:23'28.7 36'27.5
84 55 AE01389 LOPEZ Josefina 1962 A.S.D. DRAGONERO 1:23'53.5 36'52.3
85 83 AA01217 MONDINO Giorgio 1953 G.S. POMARETTO'80 1:25'07.5 38'06.3
86 99 AE02747 ROSSO Gioachino 1965 POD. VALLE INFERNOTTO 1:25'49.4 38'48.2
87 44 AE02043 RIBOTTA Stefania 1976 POD. VALLE INFERNOTTO 1:26'09.0 39'07.8
88 1 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 A.S.D. DRAGONERO 1:27'03.7 40'02.5
89 37 AE02602 BOGLIONE Donatella 1967 POD. VALLE INFERNOTTO 1:27'05.8 40'04.6
90 98 AG02679 AMBROSIO M. Assunta 1960 S.D. BAUDENASCA 1:27'29.6 40'28.4
91 30 AG04093 FERRARO Andrea 1973 S. D. BAUDENASCA 1:33'19.9 46'18.7
92 27 AE01720 GALLO Donato 1942 POD. VALLE INFERNOTTO 1:38'58.8 51'57.6

ISCRITTI ...... 100

NON PARTITI ... 8

3 2008601 FERRATO Gabriele 1986 POD. VALLE INFERNOTTO
26 AE02784 PEVERENGO Remo 1966 POD. VALLE INFERNOTTO
32 AG04976 MARTINA Marco 1980 ATLETICA VALPELLICE
42 AG05001 LONG Andrea 1974 ATLETICA VALPELLICE
50 AG05246 MASSELLO Patrich 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE
51 AG05620 ROSTAGNO Alessandro 1978 A.S.D. VIGONECHECORRE
71 AE02264 VINEIS Gabriele 1981 POD. VALLE VARAITA
80 AA00071 SERVOLO Mauro 1974 U.S. SANFRONT ATLETICA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JM 2002-2001

1 97 AG04211 BRUNO Giacomo 2001 ATL. PINEROLO 51'41.6 0.0
2 70 AE02460 BEITONE Luca Paul 2001 POD. VALLE VARAITA 56'54.0 5'12.4
3 101 AG03582 BARALE Samuele 2001 ATL. PINEROLO 1:02'50.7 11'09.1

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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PM 2000-1998

1 86 AG02956 BOUCHARD Nicolas 1998 ATL. SALUZZO 49'25.2 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

AF 1956-1997

1 69 AD01666 GHELFI Francesca 1996 POD. VALLE VARAITA 52'14.0 0.0
2 68 AD01666 GHELFI Erica 1995 POD. VALLE VARAITA 52'35.7 21.7
3 77 AE02744 GIOVANDO Chiara 1979 ATL. MONTEROSA 56'38.4 4'24.4
4 54 AE01833 MAGRO Eufemia 1977 A.S.D. DRAGONERO 1:01'56.2 9'42.2
5 67 AE03140 BRAZZOLI Stefania 1991 POD. VALLE VARAITA 1:07'38.0 15'24.0
6 65 AE02194 PECOLLO Silvana 1966 ATL. ROATA CHIUSANI 1:09'06.7 16'52.7
7 39 AG04564 LANZILOTTI Maddalena 1972 POD. TORINO 1:11'03.3 18'49.3
8 16 RR12337 RINESI Katia 1986 SPORT CLUB ANGROGNA 1:15'57.8 23'43.8
9 66 AE02561 BACILERI Maria Grazia 1969 ATL. ROATA CHIUSANI 1:18'31.3 26'17.3

10 93 AG05235 MELONI Angela 1971 ATL. PINEROLO 1:18'39.3 26'25.3
11 29 AG05493 MOSCONI Paola 1974 S. D. BAUDENASCA 1:20'47.3 28'33.3
12 49 AG04791 LAZAR Loredana 1980 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:22'53.1 30'39.1
13 5 AG04177 PATRIA Silvia 1978 S. D. BAUDENASCA 1:23'24.2 31'10.2
14 53 AG04295 VERNACCHIO Maria Grazia 1978 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:23'28.7 31'14.7
15 55 AE01389 LOPEZ Josefina 1962 A.S.D. DRAGONERO 1:23'53.5 31'39.5
16 44 AE02043 RIBOTTA Stefania 1976 POD. VALLE INFERNOTTO 1:26'09.0 33'55.0
17 37 AE02602 BOGLIONE Donatella 1967 POD. VALLE INFERNOTTO 1:27'05.8 34'51.8
18 98 AG02679 AMBROSIO M. Assunta 1960 S.D. BAUDENASCA 1:27'29.6 35'15.6

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

AM 1966-1997

1 88 AE22196 PREVE Davide 1988 ATL. ROATA CHIUSANI 47'01.2 0.0
2 24 AG03703 BECCHIO Lorenzo 1993 ASDP ATLETICA PINEROLO 47'50.5 49.3
3 95 AG02124 BERT Paolo 1978 POD. VALLE INFERNOTTO 48'52.4 1'51.2
4 90 AE02367 ARNAUDO Alessandro 1981 ATL. CASTAGNITESE 51'55.7 4'54.5
5 94 AE02434 DALMASSO Moreno 1977 POD. BUSCHESE 53'07.1 6'05.9
6 33 2101990 FALLA Emanuele 1983 UISP 53'11.2 6'10.0
7 62 AA00496 GARNIER Claudio 1973 S. D. BAUDENASCA 53'18.3 6'17.1
8 12 AG02969 MARTINAT Fabio 1997 ASD G.S. POMARETTO'80 55'02.4 8'01.2
9 61 2008906 UGHETTI Gian Luca 1975 ATL. MONTEROSA 55'07.9 8'06.7

10 60 AE01713 BESSONE Luca 1982 A.S.D. DRAGONERO 56'46.2 9'45.0
11 31 AG04017 BRUNOFRANCO Paolo 1968 S. D. BAUDENASCA 56'52.3 9'51.1
12 15 AE01755 BIEI Danilo 1977 POD. VALLE INFERNOTTO 56'55.6 9'54.4
13 14 AG02731 BERTONE Massimo 1980 ATLETICA VALPELLICE 57'05.1 10'03.9
14 56 AE01476 GIORDANENGO Graziano 1969 A.S.D. DRAGONERO 57'05.5 10'04.3
15 85 AE02902 PASERO Andrea 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 57'17.4 10'16.2
16 19 AE03191 BARROVERO Davide 1986 POD. VALLE INFERNOTTO 57'31.5 10'30.3
17 87 AG04179 DATA Michele 1981 G.S. POMARETTO'80 57'53.8 10'52.6
18 28 AG05136 BARRA Flavio 1983 S. D. BAUDENASCA 58'50.7 11'49.5
19 43 AE02832 VANZETTI Massimo 1980 ATL. RACCONIGI 58'57.2 11'56.0
20 75 AE03221 PICCARDINO Davide 1986 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'32.5 13'31.3
21 7 AG03364 BARBERO Gianluca 1973 POD. VALLE INFERNOTTO 1:00'37.1 13'35.9
22 35 AG01453 LONG Simone 1982 G.S. POMARETTO'80 1:00'43.8 13'42.6
23 92 QB00241 CALò Marco 1989 BORGARETTO75 1:00'52.0 13'50.8
24 47 AG05139 AIME Mauro 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:03'02.0 16'00.8
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25 45 AEO2726 BELTRAMO Roberto 1981 RUN ATHLETIC TEAM 1:03'23.8 16'22.6
26 18 AG05510 CASU Roberto 1979 ATLETICA VALPELLICE 1:03'28.9 16'27.7
27 84 AG03990 AVONDET Vanni 1976 ATLETICA VALPELLICE 1:03'55.5 16'54.3
28 4 YA02393 BARBERIS Giovanni 1986 POD. VALLE INFERNOTTO 1:04'03.6 17'02.4
29 73 AE01938 BARRA Mauro 1967 POD. VALLE VARAITA 1:04'37.6 17'36.4
30 6 AG03191 SOBRERO Valter 1978 POD. VALLE INFERNOTTO 1:05'00.0 17'58.8
31 89 AE02673 RE Andrea 1985 POD. VALLE INFERNOTTO 1:05'33.3 18'32.1
32 81 GG00852 TASSONE Enzo 1968 ATL. ROATA CHIUSANI 1:05'34.3 18'33.1
33 72 AE03196 COTTONE Marco 1980 POD. VALLE VARAITA 1:05'54.5 18'53.3
34 48 AG05282 GIUSTETTO Francesco 1974 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:06'05.5 19'04.3
35 9 AE03211 BOCCO Francesco 1981 POD. VALLE INFERNOTTO 1:06'24.1 19'22.9
36 17 RR36540 PERRONE Marco Pierpaolo 1981 TRI TEAM SAVIGLIANO 1:06'43.8 19'42.6
37 52 AG03890 SOLERA Gianni 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE 1:07'14.3 20'13.1
38 63 2008808 GIAVENO Fabrizio 1974 S. D. BAUDENASCA 1:08'16.0 21'14.8
39 22 RR36558 ROMEO Andrea 1991 RUNCARD 1:08'27.3 21'26.1
40 100 AG05237 BARALE Maurizio 1971 ATL. PINEROLO 1:08'39.0 21'37.8
41 64 RR35484 PERLO Francesco 1981 RUNCARD 1:09'29.0 22'27.8
42 96 AE01944 FILIPPI Luca 1971 SPORTIFICATION 1:11'37.2 24'36.0
43 76 AE02805 BERTONE Flavio 1974 POD. VALLE INFERNOTTO 1:11'45.8 24'44.6
44 21 RR36555 PALMIERO Francesco 1993 RUNCARD 1:12'31.0 25'29.8
45 79 AG04279 RIAUDO Andrea 1976 U.S. SANFRONT ATLETICA 1:12'37.7 25'36.5
46 41 2009830 NIBBIO Alessandro 1969 S. C. ANGROGNA 1:13'07.5 26'06.3
47 34 RR32544 MARENGO Riccardo 1971 RUNCARD 1:18'27.2 31'26.0
48 30 AG04093 FERRARO Andrea 1973 S. D. BAUDENASCA 1:33'19.9 46'18.7

ISCRITTI ...... 56

NON PARTITI ... 8

3 2008601 FERRATO Gabriele 1986 POD. VALLE INFERNOTTO
26 AE02784 PEVERENGO Remo 1966 POD. VALLE INFERNOTTO
32 AG04976 MARTINA Marco 1980 ATLETICA VALPELLICE
42 AG05001 LONG Andrea 1974 ATLETICA VALPELLICE
50 AG05246 MASSELLO Patrich 1973 A.S.D. VIGONECHECORRE
51 AG05620 ROSTAGNO Alessandro 1978 A.S.D. VIGONECHECORRE
71 AE02264 VINEIS Gabriele 1981 POD. VALLE VARAITA
80 AA00071 SERVOLO Mauro 1974 U.S. SANFRONT ATLETICA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

BF < 1955

1 2 AG03065 STEFANI Graziella 1943 S. D. BAUDENASCA 1:08'48.1 0.0
2 1 AE02245 BRUNO DI CLARAFOND Daniela 1944 A.S.D. DRAGONERO 1:27'03.7 18'15.6

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

BM <1965

1 78 AA00009 FARINA Dario 1965 U.S. SANFRONT ATLETICA 1:02'36.0 0.0
2 25 AG03190 COMBA Daniele 1965 S. D. BAUDENASCA 1:08'20.6 5'44.6
3 74 AE01467 LAMBERTI Riccardo 1964 POD. VALLE VARAITA 1:08'43.7 6'07.7
4 82 AE02856 GOSSO Flavio 1964 POD. VALLE VERMERAGNA 1:08'55.8 6'19.8
5 40 AE01651 GILARDI Giuseppe 1961 ATLETICA VALPELLICE 1:09'00.8 6'24.8
6 57 AE02104 SAJEVA Elio 1963 A.S.D. DRAGONERO 1:09'29.1 6'53.1
7 20 AE01937 GENOVESIO Livio 1954 POD. VALLE INFERNOTTO 1:10'36.4 8'00.4
8 13 AE01692 FERRERO Antonello 1961 U.S. SANFRONT ATLETICA 1:10'41.7 8'05.7
9 46 AG03641 ROVERE Maurizio 1963 ATLETICA VALPELLICE 1:11'39.1 9'03.1

10 11 AG03893 VIANO Flavio 1965 ASD G.S. POMARETTO'80 1:11'51.7 9'15.7
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11 59 AA00000 RAINERI Agatino 1954 A.S.D. DRAGONERO 1:12'38.5 10'02.5
12 10 AE02531 CESANO Roberto 1955 PODISTICA VALLE GRANA 1:12'46.7 10'10.7
13 8 AE01718 BARBERIS Antonio 1950 S. D. BAUDENASCA 1:13'52.9 11'16.9
14 36 2010309 FORLAI Guido 1955 ATLETICA VALPELLICE 1:13'55.8 11'19.8
15 38 AE02696 RACIOPPI Giovanni 1957 POD. VALLE INFERNOTTO 1:15'47.3 13'11.3
16 23 AA01100 LONG Ettore 1951 S. D. BAUDENASCA 1:17'28.9 14'52.9
17 58 AA01015 SCIOLLA Sergio 1953 A.S.D. DRAGONERO 1:19'14.1 16'38.1
18 83 AA01217 MONDINO Giorgio 1953 G.S. POMARETTO'80 1:25'07.5 22'31.5
19 99 AE02747 ROSSO Gioachino 1965 POD. VALLE INFERNOTTO 1:25'49.4 23'13.4
20 27 AE01720 GALLO Donato 1942 POD. VALLE INFERNOTTO 1:38'58.8 36'22.8

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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